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Einwohnergemeinde Baar, Abteilung Soziales / Gesellschaft
Liste der Kitas in Kanton Zug, die für Betreuungsgutscheine anerkannt sind (gemäss Art. 5 Abs. 2 des Reglementes „Betreuungsgutscheine
für Kitas“ vom 8. März 2015, Stand 15. September 2021)

Name der Kitas in Baar Adresse Telefon E-Mail Homepage
Bauernhof Schmidhof, 6340 Baar 079 886 11 31 info@bauernhof-kita.ch www.bauernhof-kita.ch
KIBIZ-Chriesimatt Chriesimatt 34, 6340 Baar 041 760 03 60 chriesimatt@kibiz-zug.ch www.kibiz-zug.ch
Imago Landhausstrasse 20, 6340 Baar 041 525 20 40 kinderhaus-baar@visoparents.ch www.visoparents.ch
Kidscare Zugerstrasse 50, 6340 Baar 041 761 23 00 kidscare.baar@worklife-zug.ch www.worklife-zug.ch
Kimi Krippe Landhausstrasse 19, 6340 Baar 041 763 14 83 baar@kimikrippen.ch www.kimikrippen.ch
Miraculix Heidengasse 1, 6340 Baar 041 760 28 37 miraculix@bluewin.ch www.kindertreff-miraculix.ch
KiTa nano Schutzengelstrasse 25,

6340 Baar
041 558 17 18 info@kitanano.ch www.kitanano.ch

KiTa nano Neugasse 52, 6340 Baar 041 558 17 09 info@kitanano.ch www.kitanano.ch
Small foot Baar 1 Salvemattweg 12, 6340 Baar 041 760 74 60 baar@small-foot.ch www.smallfoot.ch
Small foot Baar 2 Schutzengelstrasse 2,

6340 Baar
041 760 74 61 baar2@small-foot.ch www.smallfoot.ch

Wölkli Eggried 4, 6319 Allenwinden 041 710 63 30 kontakt@kita-woelkli.ch www.kitawoelkli.ch
Zwergenburg Huobweid 1, 6340 Baar 041 info@kita-zwergenburg.ch www.kita-zwergenburg.ch
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Name der Kitas in Zug Adresse Telefon E-Mail Homepage
KiBiZ Kita Eichwald Eichwaldstrasse 10, 6300 Zug 041 740 59 35 eichwald@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Frauensteinmatt Frauensteinmatt 4, 6300 Zug 041 500 50 74 frauensteinmatt@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Fuchsloch Fuchsloch 14, 6300 Zug 041 500 50 72 fuchsloch@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Gartenstadt Nordstrasse 9, 6300 Zug 041 710 12 00 gartenstadt@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Guthirt Lüssiweg 17, 6300 Zug 041 710 65 71 guthirt@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Hofmatt Hofstrasse 12, 6300 Zug 041 711 83 80 hofmatt@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Lorze An der Lorze 17, 6300 Zug 041 740 59 35 lorze@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch
KiBiZ Kita Stampfi General-Guisan-Strasse 26, 6300

Zug
041 712 06 53 stampfi@kibiz-zug.ch http://www.kibiz-zug.ch

Kita Chäferli Letzistrasse 2, 6300 Zug 041 761 77 16 info@kinderkrippe-chaeferli.ch www.kita-chaeferli.ch
Name der Kitas in Cham Adresse Telefon E-Mail Homepage
Chinderhuus Cham Rigistrasse 6, 6330 Cham 041 781 35 52 info@chinderhuus-cham.ch www.chinderhuus-cham.ch
Chinderhuus Cham Enikerweg 8, 6330 Cham 041 781 35 52 info@chinderhuus-cham.ch www.chinderhuus-cham.ch
Chinderhuus Cham Heiligkreuzstrasse 5,

6330 Cham
041 781 35 52 info@chinderhuus-cham.ch www.chinderhuus-cham.ch

Kita Dora Nestléstrasse 1, 6330 Cham 079 665 05 45 info@kita-dora.ch www.kita-dora.ch
Kita Städtli Zugerstrasse 49, 6330 Cham 077 477 66 54 kita@kita-staedtli.ch www.amix-cham.ch
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Name der Kitas in
Hühnenberg

Adresse Telefon E-Mail Homepage

Kita TEIKI Hünenberg Zentrumstrasse 12,
6331 Hünenberg

041 785 47 80 info@fam-plus-huenenberg.ch www.fam-plus-huenenberg.ch

Spielatelier Farbtupf Eichrüti 26,
6333 Hünenberg See

077 510 48 92 info@spielatelier-farbtupf.ch www.spielatelier-farbtupf.ch

Kita ZugWest Bösch 80b, 6331 Hühnenberg 041 530 61 10 info@kita-zugwest.ch www.kita-zugwest.ch
Kita ZugWest See Rothusstrasse 10,

6331 Hünenberg
041 530 61 10 info@kita-zugwest.ch www.kita-zugwest.ch

Name der Kitas in
8135 Langnau am Albis

Adresse Telefon E-Mail Homepage

Kita Tannezapfe Alte Dorfstrasse 3d,
8135 Langnau am Albis

044 714 71 52 kita@tanne.ch www.tannezapfe.ch

Name der Kitas in
Steinhausen

Adresse Telefon E-Mail Homepage

Kinderkrippe Chnopftrucke Zugerstrasse 14,
6312 Steinhausen

041 741 43 66 info@chnopftrucke.ch www.chnopftrucke.ch

Kita Zauberloki Am Bahnhof 2
6312 Steinhausen

079 874 12 16 info@zauberloki.ch www.zauberloki.ch

Kita Zuzli Neudorfstrasse 2,
6312 Steinhausen

041 741 92 92 info@kita-zuzli.ch info@kita-zuzli.ch
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